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mgmbimirng
Rivarolo Mantovano
i 27/01/18 Round 1
Winter Trophy 2018 Rd 1 Honda_Suzuki_TM_Husqvarna - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#791 VALSANGIACOMO M. - Honda 1 me2 52 u 1:36.404 14:44:20.657 ° 1:38.105 14:41:42.568
1 1:35.409 14:28:15.114 i 1:37.331 14:45:57.988 10 1:38.035 14:43:20.603
2 1:35.463 14:29:50.577  po, 4 - # 21 ZANCARINI G. - Honda R 1 1:37.413 14:44:58.016
3 1:34.713 14:31:25.290 1 1.44.502 14:28:21.310 12 1:38.021 14:46:36.037
4 1:35.957 14:33:01.247 2 137371 14:29:58.681  Po. 7 - # 211 STROBEL F. - Suzuki S e
5 1:37.602 14:34:38.849 3 1:34.294 14:31:32.975 1 1:39.567 14:28:19.189
6 1:35.874 14:36:14.723 4 1:37.031 14:33:10.006 2 1:40.881 14:30:00.070
7 1:35.541 14:37:50.264 5 1:37.497 14:34:47.503 3 1:39.301 14:31:39.371
8 1:35.605 14:39:25.869 6 1:34.784 14:36:22.287 4 1:39.796 14:33:19.167
9 1:36.613 14:41:02.482 7 1:34.835 14:37:57.122 5 1:40.674 14:34:59.841
10 1:36.679 14:42:39.161 8 1:35.592 14:39:32.714 6 1:39.021 14:36:38.862
11 1:36.469 14:44:15.630 9 1:36.504 14:41:09.218 7 1:39.312 14:38:18.174
12 1:36.518 14:45:52.148 10 1:38.277 14:42:47.495 8 1:38.632 14:39:56.806
Po. 2 - # 447 COGO A. - Husqvarna A 1 1:38.861 14:44:26.356 ° 1:39.691 14:41:36.497
1 1:36.401 14:28:15.993 12 1:42.535 14:46:08.891 10 1:40.962 14:43:17.459
2 1:36.223 14:29:52.216  po. 5 - # 7 TRAMAGLINO N. - Suzuki A 1 1:39.611 14:44:57.070
3 1:36.434 14:31:28.650 1 1.40.515 14:28:20.283 12 1:40.923 14:46:37.993
4 137,027 14:33:05.677 2 1:37.193 14:29:57.476  Po. 8 - # 94 BALLIN F. - Husquarna A
> 1:37.749 14:34:43.426 3 1:35.071 14:31:32.547 1 1:47.995 14:28:28.049
6 1:35.407 14:36:18.833 4 1:36.760 14:33:09.307 2 1:40.385 14:30:08.434
7 1:35.550 14:37:54.383 5 1:38.653 14:34:47.960 3 1:39.522 14:31:47.956
8 1:35.674 14:39:30.057 6 1:34.843 14:36:22.803 4 1:38.610 14:33:26.566
9 1:35.242 14:41:05.299 7 1:35.381 14:37:58.184 5 1:40.029 14:35:06.595
10 1:36.806 14:42:42.105 8 1:38.225 14:39:36.409 6 1:37.769 14:36:44.364
1 1:36.550 14:44:18.655 9 1:39.019 14:41:15.428 7 1:38.877 14:38:23.241
12 1:37.784 14:45:56.439 10 1:39.891 14:42:55.319 8 1:39.143 14:40:02.384
Po. 3 - # 32 ANDREIS A. - Husqvarna AN 1 1:38.852 14:44:38.171 ? 1:39.145 14:41:41.529
1 1:45.237 14:28:22.005 12 1:40.264 14:46:14.435 10 1:41.781 14:43:23.310
2 1:37.468 14:29:59473  po, 6 - # 863 LA SCALA A. - Suzuki A " 1:40.107 14503417
3 1:34.723 14:31:34.196 1 155,671 14:28:35.294 12 1:43.448 14:46:46.865
4 1:36.518 14:33:10.714 2 1:38.442 14:30:13.736
5 1:37.761 14:34:48.475 3 1:39.222 14:31:52.958
6 1:35.425 14:36:23.900 4 1:40.160 14:33:33.118
7 1:34.547 14:37:58.447 5 1:38.998 14:35:12.116
8 1:34.916 14:39:33.363 6 1:37.393 14:36:49.439
9 1:35.252 14:41:08.615 7 1:37.942 14:38:27.381
10 1:35.638 14:42:44.253 8 1:37.082 14:40:04.463

Fastest lap: 1:34.294
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Tl gl 27/01/18 Round 1
Winter Trophy 2018 Rd 1 Honda_Suzuki_TM_Husqvarna - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 913 CALUGI D. - Husqvarna . 13;;:;; 11 145813 14:45:46.810 11 1:49.227 14:46:21.189
1 1:51.475 14:28:28.243 12 1:49.077 14:47:35887 by 15 # 404 GASPARINI E. - TM e
2 1:42.545 14:30:10.788  po, 12 - # 291 GENTOSO D. - Suzuki e 1 1:51.720 14:28:32.005
3 1:41.256 14:31:52.044 1 1:49.892 14:28:26.660 2 1:46.528 14:30:18.533
4 1:40.777 14:33:32.821 2 1:42.412 14:30:09.072 3 1:46.397 14:32:04.930
5 1:41.533 14:35:14.354 3 1:42.354 14:31:51.426 4 1:45.947 14:33:50.877
6 1:38.080 14:36:52.434 4 1:.46.233 14:33:37.659 5 1:45.590 14:35:36.467
7 1:38.467 14:38:30.901 5 1:42.756 14:35:20.415 6 1:45.113 14:37:21.580
8 1:39.108 14:40:10.009 6 1:43.850 14:37:04.265 7 1:45.548 14:39:07.128
9 1:41.972 14:41:51.981 7 1:45.636 14:38:49.901 8 1:48.055 14:40:55.183
10 1:43.483 14:43:35.464 8 1:47.839 14:40:37.740 9 1:51.289 14:42:46.472
11 1:41.147 14:45:16.611 9 1:48.328 14:42:26.068 10 1:49.537 14:44:36.009
12 1:44.024 14:47:00.635 10 1:46.724 14:44:12.792 11 1:47.471 14:46:23.480
Po. 10 - #377 GUALTIERI B. - Husqvarna 1o 16 1 1:48.020 14:46:00812 by 16- # 87 PISTONI D. - Suzuki P
1 1:47.408 14:28:27.683  Ppo, 13 - # 923 RINALDI S. - Husqvarna Df‘lpf:s 1 1:58.026 14:28:34.794
2 1:41.953 14:30:09.642 1 1:50.885 14:28:31.226 2 1:46.847 14:30:21.641
3 1:40.414 14:31:50.056 2 1:45.298 14:30:16.524 3 1:47.494 14:32:09.135
4 1:41.719 14:33:31.775 3 1:44.758 14:32:01.282 4 1:47.358 14:33:56.493
5 1:42.337 14:35:14.112 4 1:44.551 14:33:45.833 5 1:46.719 14:35:43.212
6 1:40.619 14:36:54.731 5 1:45.373 14:35:31.206 6 1:46.420 14:37:29.632
7 1:39.607 14:38:34.338 6 1:44.180 14:37:15.386 7 1:46.694 14:39:16.326
8 1:44.406 14:40:18.744 7 1:44.555 14:38:59.941 8 1:47.255 14:41:03.581
9 1:43.021 14:42:01.765 8 1:45.664 14:40:45.605 9 1:48.965 14:42:52.546
10 1:43.194 14:43:44.959 9 1:45.843 14:42:31.448 10 1:49.065 14:44:41.611
11 1:44.220 14:45:29.179 10 1:46.333 14:44:17.781 11 1:50.434 14:46:32.045
12 1:49.098 14:47:18.277 11 1:49.954 14:46:07.735 b 17410 GINO R. - Husqvarna DfiprLi:s
Po. 11 - # 305 BRESCIANI E. - Suzuki s a3 93s Po.14- # 972 GALVANI P. - Suzuki e 1 1:53.291 14:28:33.908
1 1:50.545 14:28:27.313 1 1:49.914 14:28:30.125 2 1:46.026 14:30:19.934
2 1:42.784 14:30:10.097 2 1:44.352 14:30:14.477 3 1:46.806 14:32:06.740
3 1:42.186 14:31:52.283 3 1:45.948 14:32:00.425 4 1:47.107 14:33:53.847
4 1:43.434 14:33:35.717 4 1:47.488 14:33:47.913 5 1:48.370 14:35:42.217
5 1:43.230 14:35:18.947 5 1:46.902 14:35:34.815 6 1:47.719 14:37:29.936
6 1:41.531 14:37:00.478 6 1:45.490 14:37:20.305 7 1:47.864 14:39:17.800
7 1:44.156 14:38:44.634 7 1:45.284 14:39:05.589 8 1:53.821 14:41:11.621
8 1:45.097 14:40:29.731 8 1:47.447 14:40:53.036 9 1:52.876 14:43:04.497
9 1:45.425 14:42:15.156 9 1:48.615 14:42:41.651 10 1:54.007 14:44:58.504
10 1:45.841 14:44:00.997 10 1:50.311 14:44:31.962 11 1:55.089 14:46:53.593

Fastest lap: 1:34.294
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vm:mzmn; 27/0]/] 8 Round .I
Winter Trophy 2018 Rd 1 Honda_Suzuki_TM_Husqvarna - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mgml.l'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 18 - # 383 BERSANO A. - Husqvarna o L
1 2:05.886 14:28:46.223
2 2:02.448 14:30:48.671
3 1:58.770 14:32:47.441
4 2:11.198 14:34:58.639
5 2:14.013 14:37:12.652
6 2:07.171 14:39:19.823
7 2:11.769 14:41:31.592
8 2:16.013 14:43:47.605
9 2:20.536 14:46:08.141
Po. 19 - # 860 GIOVINETTI R. - Honda Diff. primo
+ 3 Laps
1 2:07.162 14:28:47.841
2 2:03.806 14:30:51.647
3 2:08.061 14:32:59.708
4 2:16.219 14:35:15.927
5 2:15.905 14:37:31.832
6 2:13.176 14:39:45.008
7 2:14.814 14:41:59.822
8 2:15.138 14:44:15.132
9 2:17.298 14:46:32.430
Po. 20 - # 551 CORRAINI D. - Honda o Lo
1 1:46.004 14:28:22.772
2 1:40.116 14:30:02.888
3 1:41.106 14:31:43.994
4 1:41.538 14:33:25.532
5 1:42.982 14:35:08.514
6 1:40.399 14:36:48.913
7 1:40.225 14:38:29.138
Po. 21 - # 510 MATTEUCCI N. - Honda 26 e
1 1:48.975 14:28:28.664
2 1:39.981 14:30:08.645

Fastest lap: 1:34.294
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